
UCHWAŁA NR VIII / 37 / 2011 

RADY GMINY W WADOWICACH GÓRNYCH  

Z DNIA 26 MAJA 2011 ROKU 
 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wadowice Górne 

na lata 2011 – 2016. 
 
 

 

Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami/ oraz art. 230 ust. 6 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 

późn. zmianami/ w związku z art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z 

późn. zmianami/ - Rada Gminy w Wadowicach Górnych uchwala, co następuje: 

  

§ 1 
 

Dokonuje się zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wadowice Górne na lata 

2011 – 2016, która otrzymuje brzmieniu w załączniku do niniejszej uchwały. 

  

§ 2 
 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


